
Id: EWGEW-KDSQN-QAZDM-EPCYJ-
LWJBZ. Uchwalony

Strona 1

UCHWAŁA NR VII/23/11
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr XVIII/77/07 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 21 grudnia 2007r. w sprawie Statutu 

Biblioteki Publicznej w Brańszczyku . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 
2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, ustawy 
z dnia 27 czerwca 1991r. o bibliotekach (Dz. U. z 1997r.Nr 85, 
poz. 539 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 
W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Brańszczyku 
uchwalonym Uchwałą Nr XVIII/77/07 Rady Gminy Brańszczyk 
z dnia 21 grudnia 2007r. w sprawie Statutu Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Brańszczyku i nadaniu jej statutu w § 2 w punkcie 
2 po wyrazie "organizacyjną" skreśla się wyraz "i budżetową". 

§ 2. 
W pozostałej części Statut Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Brańszczyku nie ulega zmianie. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 
1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


